



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

вул. Інститутська, 1 м. Умань, Черкаська обл., 20301
тел.: (04744) 4-69-89, 3-20-11 факс: (04744) 3-20-41, 3-53-18
E-mail: udau@udau.edu.ua Web: www.udau.edu.ua код ЄДРПОУ 00493787

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі,
розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Уманський національний університет, код ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником:

Сантехнічні вироби
(Код ДК 021:2015: 44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні)
на 2026 рік.

Вид та ідентифікатор закупівлі:

відкриті торги з особливостями UA-2026-07-10-004007-а

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, шляхом моніторингу сайту Прозорро та визначеного на базі цінових пропозицій учасників товару до відповідного предмету закупівлі.

н/ п	Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю товару, грн.			Середня арифмет ична ціна одиниці виміру, грн.	Кільк ість, шт	Очікувана вартість, грн. з ПДВ
		ФОП «Машкевич І.В.»	ТОВ «Стандарт будівельний »	ПП «ЕнергоС ервіс ДСК			
	1	2	3	4	5	6	7
1	Арматура для зливного бачка SoloPlast АБК-02 з боковим підведенням	490,00	498,20	490,00	492,73	30	14781.90
2	Арматура для зливного бачка SoloPlast АБК-04 підведення нижнє	450,000	470,00	250,00	390.00	30	11700.00
3	Арматура наповнювальна для зливних бачків SoloPlast з нижнім підводом води АНн-01	265,00	249,10	265,00	259,7	40	10388.00
4	Арматура наповнювальна для зливних бачків SoloPlast з боковим підводом води АН-04	250,00	235,00	450,00	311,66	40	12466,40
5	Бачок зливний пластиковий до унітазу Nova 4094 + труба, з кнопкою	1340,00	1259,60	1340,00	1313,2	10	13132,00
6	Бачок для унітазу пластиковий зливний настінний БС	880,00	1269,00	880,00	1009,66	30	30289,80
7	Змішувач Zegor PUD1 - А045 раковина	840,00	770,80	840,00	816,93	50	40846,50
8	Змішувач для душевої кабіни Troya NOD5-A188 одноразовий	1500,00	1269,00	1500,00	1423.00	20	28460,00
9	Кран-дозатор для пісуара Solomon GDU-102 натискний	520,00	535,80	520,00	525,26	10	5252,60
10	Монокран хром ZEGOR (TROYA)	400,00	423,00	400,00	407,66	50	20383,33
11	Сифон для раковини Nova	220,00	188,00	220,00	209,33	30	6280,00
12	Умивальник Cersanit President 50	1350,00	1475,80	1350,00	1391,93	6	8351,60
13	Унітаз-компакт Cersanit PRESIDENT	4750,00	5047,80	4750,00	4849,26	5	24246,33
14	Гофра армована NOVA для унітазу	320,00	305,50	320,00	315,16	30	9455,00
15	Кран водорозбірний 1/2"	250,00	235,00	250,00	245.00	40	9800,00

16	Унітаз підлоговий чаша Генуя	2850,00	2820,00	2850,00	2840,00	5	14200,00
17	Сифон для чаші Генуя	220,00	263,20	220,00	234,4	15	3516,00
18	Пісуар Cersanit PRESIDENT	3000,00	2632,00	3000,00	2877,33	5	14386,66
19	П'єдестал DECO PRESIDENT	1300,00	1419,40	1300,00	1339,8	6	8038,8
Всього:							276330,40
ПДВ							55266,08
Всього з ПДВ							331596,48

Розмір бюджетного призначення: 331596,48 грн.

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки проректора з науково-педагогічної роботи та розвитку інфраструктури Олександра ПУШКИ.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.